

คู่มือ

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาเอส.พี.แทรกเตอร์
ที่อยู่ เลขที่ ๒๙๑/๑ ถนนสุขยางค์
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๘๙๖๕๕๔๙๐๘๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๓๔๐๐๐๐๑๕

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๐๒๓๔/๒๕๖๔
วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๔
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาเอส.พี.แทรกเตอร์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมและบำรุงรักษารถบรรทุก ๖ ล้อ หมายเลขทะเบียน ๘๐-๕๑๗๓ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๙	รายการ	-	๒๔๑,๒๘๕.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๒๒๕,๕๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๕,๗๘๕.๐๐
(สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๔๑,๒๘๕.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๐๙๗๑๒๘ จ้างซ่อมและบำรุงรักษารถบรรทุก ๖ ล้อ หมายเลขทะเบียน

๘๐-๕๑๗๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... (นายจำรัส สีทองขึ้น)..... ผู้สั่งจ้าง
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ปฏิบัติราชการแทน
วันที่..... นายอภิรักษ์ วิหารส่วนจังหวัดยะลา ๒๑ มิ.ย. ๒๕๖๔
ลงชื่อ..... (สมิทธิ์ ไชยรักษ์)..... ผู้รับใบสั่งจ้าง
วันที่..... ๒๒ มิ.ย. ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๖๗๐๙๗๑๒๘

เลขคู่มือสัญญา ๖๔๐๖๑๔๑๕๗๙๑๑

รายละเอียดแนบท้ายรายการจ้างซ่อมบำรุงรักษารถบรรทุก 6 ล้อ

หมายเลขทะเบียน 80-5173

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	ซ่อมเปลี่ยนชุดซ่อมซิลสวิงซ้าย-ขวา	2	ชุด	6,800.00	13,600.00
2	ซ่อมเปลี่ยนโหดโหดตั้งวาล์วขาข้าง	1	ตัว	36,700.00	36,700.00
3	ซ่อมเปลี่ยนโหดโหดตั้งวาล์วกระบอกยกท่อน1	1	ตัว	42,000.00	42,000.00
4	ซ่อมเปลี่ยนแผ่นรองสไลด์เครน	6	ชุด	4,800.00	28,800.00
5	เปลี่ยนน้ำมันไฮดรอลิก	6	ถัง	1,650.00	9,900.00
6	ซ่อมเปลี่ยนชุดซ่อมซิลคอนโทรลไฮดรอลิก	1	ชุด	58,000.00	58,000.00
7	ซ่อมเปลี่ยนชุดซ่อมซิล PTO ระบบลม	1	ชุด	2,500.00	2,500.00
8	ตรวจเช็คและปรับตั้งแรงดันระบบไฮดรอลิก	1	คัน	6,000.00	6,000.00
9	ค่าแรงเช็คซ่อม	1	คัน	28,000.00	28,000.00
				รวมเป็นเงิน	225,500.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	15,785.00
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	241,285.00

สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสองร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน

หมายเหตุ : เนื่องจากรายการที่ 1,2,3,4 และ 6 ไม่มีผลิตในประเทศไทยจำเป็นต้องนำเข้าจากต่างประเทศ

ผู้รับจ้างต้องจัดทำแผนการใช้วัสดุที่ผลิตภายในประเทศ ตามภาคผนวก 2.

ลงชื่อ) (นายจำรัส สีทองขึ้น) ผู้ว่าจ้าง
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา บริษัทรักษาการแทน
ลงชื่อ) นายดำรงศักดิ์ (บุตรส่วนจังหวัดยะลา) ผู้รับจ้าง
(..... สมิทธิ์ ๒๖/๑๒/๖๖)
ลงชื่อ)..... (นางเพ็ญนภา พิรพระสงฆ์)
(..... หัวหน้าฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน.....)
ลงชื่อ)..... พยาน
(นางสาวภาวิณี ทองเทศ)

ตารางการจัดทำแผนการใช้พืชผลที่ผลิตภายในประเทศ

โครงการ

รายการพืชหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในโครงการ
แผนการใช้พืชผลที่ผลิตภายในประเทศ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (รวม)	พืช ในประเทศ	พืช ต่างประเทศ
๑							
๒							
๓							
๔							
๕							
รวม					xxx	xxx	xxx
อัตรา (ร้อยละ)					๑๐๐	๗๐	๓๐

ลงชื่อ (คู่สัญญาฝ่ายผู้รับจ้าง)
()

ลงชื่อ (นายจิรุต สีสทองชื่น) ผู้ว่าจ้าง
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ปฏิบัติราชการแทน

ลงชื่อ นายกองศักดิ์ สิงห์ทิวสิน จังหวัดยะลา รับจ้าง

(ลงชื่อ) นางเพ็ญนิภา พรหมระดม พยาน

(...หัวหน้าฝ่ายทัศนศึกษาโรงเรียน...)

ลงชื่อ) พยาน

นางสาวภาวณิ ทองเทส.....)



อ.ส.5 ใบสลิปหักเงิน

เลขที่ 02102
วันที่ 22 มิถุนายน 2564

เลขประจำตัว 0953534000015 เลขที่สาขา
ชื่อผู้เสียภาษี นายสุวิทย์ วัฒนวิทย์ เลขที่บัญชี 0000000000

ในนามของ ผู้มีหน้าที่เสียภาษี

ที่อยู่ : เลขที่ 291/1	ชื่อสาขา :
หมู่บ้าน	พื้นที่ :
เลขที่ 291/1	เลขที่ :
ถนน/ซอย	เขต :
ถนน สุขุมวิท	แขวง/ตำบล เขต เขต
เขต/อำเภอ เชียงใหม่	จังหวัด เขต
รหัสไปรษณีย์ 95000	

ผู้เสียภาษี
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000604238 เลขที่สาขา
ชื่อ นายสุวิทย์ วัฒนวิทย์ เลขที่บัญชี

ได้เสียภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา เป็นเงิน 23 บาท
หักลดหย่อนภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา 23 บาท

	บาท	สต.
มูลค่าสุทธิ	0	00
ค่าลดหย่อน	5	00
เงินเพิ่ม	0	00
รวมเงิน	5	00

จำนวนเงิน เป็นตัวอักษร (ห้าบาทถ้วน)
สาขาในเชียงใหม่ เลขที่ 013748
เลขบัญชีออมทรัพย์ 12950010-25640622-1-02-000035
ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2564

ลงชื่อ (นางสาวยามิระ ระกิมะลาณี)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป

ใบสลิปหักเงินนี้จะมีผลใช้บังคับเมื่อมีพนักงานเจ้าหน้าที่ที่เสียภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา
ได้ยื่นเสียภาษีเงินได้บุคคลธรรมดาแล้ว